

---

## Pachet legume fructe

I.D.: 104371544

---

Data publicarii	19.10.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 937,51 RON - 937,51 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Banane EC cal. I- 37 kg x 6.90 lei= 255.30 lei Morcovi POL cal. I- 10 kg x 3.50 lei= 35.00 lei Telina POL cal. I- 5 kg x 8.90 lei= 44.50 lei Usturoi RO cal. I- 1 kg x 19.50 lei= 19.50 lei Varza murata- 15 kg x 9.50 lei= 142.50 lei Cartofi I- 20 kg x 3.20 lei= 64.00 lei Mandarine TR cal. I- 29 kg x 9.90 lei= 287.10 lei Oua- 30 buc. x 1.00 leu= 30.00 lei Varza RO cal. I- 8 kg x 4.50 lei= 36.00 lei Varza rosie RO cal. I- 4 kg x 4.90 lei= 19.60 lei Marar- 2 leg x 2.00 lei= 4.00 lei Total: 937.51 lei

---